
Réservation sur place ou au : 
04 79 59 39 33 

enfance@albiez-montrond.fr

Présence d’un seul parent pour l’arrivée et le départ des enfants.
Utilisation de la sonnerie à l’extérieur pour toute arrivée.

FERME LE SAMEDI 

Halte-Garderie 
« Le Chat Perché » 

3 mois – 6 ans 

Place Opinel 
73300 Albiez-Montrond

Du Dimanche au Vendredi 
 9h00 - 17h30

TARIFS

Halte-garderie 

Les repas sont fournis par les Familles

Enfants HORS Département 
SAVOIE

A compter du 23.12.24 jusqu’au 
21.03.2025

1 séance 5 jours 6 jours

Mes petits matins

9h00 / 12h00

25 € 85 € 100 €

Ma grande matinée 9h00 / 13h30 32 € 112 € 139 € 

Mon après-midi 13h30 / 17h30 30 € 107 € 134 € 

Ma p’tite journée (6h00)  

10h00 / 16h00   Ou 11h00 / 

17h00

36 € 147 € 169 € 

Ma Grande Journée (Au-delà de 6h de 

garde)

9h00 / 17h30

44 € 177 € 192 € 

Tarif horaire ADAPTATION

Moins de 4 ans uniquement

10 € 

Tarifs couche

1,50 € / jour

1,00 € / demi-journée

Enfant département Savoie :  
Les tarifs sont fixés individuellement pour les enfants âgés de 3 mois à 6 ans 
par le calcul de la Prestation de Service Unique (PSU) sur justificatif :
 n° allocataire CAF Savoie.

mailto:enfance@albiez-montrond.fr

	Diapositive 1

